鬮
大阪地裁総第1560号

令和3年12月10日

山中理司様

大阪地方裁判所長中本敏

司法行政文書不開示通知書

10月28日付け（同月29日受付）で申出のありました司法行政文書の開示に

ついて，下記のとおり開示しないこととしましたので通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

大阪地裁が， 日本司法支援センターに対し，同センターの援助開始決定書をも

って訴訟救助申立ての疎明資料とすることに特に問題はないと回答した際の文書

（決裁票を含む。 ）

2 開示しないこととした理由

1の文書は，作成又は取得していない。

(担当） 総務課電話06 (6363) 1281 (内線4122)